GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Retificação ao Resultado Preliminar - EDITAL N.º 011/2025-PSS/EPT/EMTI/SEED –
EE PROF JACINTA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED, tendo em vista o disposto no Art. 37, Inciso IX da
Constituição Federal de 1988; Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96; Lei Estadual 0949/2005 e suas alterações; Lei Estadual nº
1724/2012 e suas alterações, demais regras deste Edital e seus anexos, bem como o Ofício nº  280101.0077.1305.0044 e 0045/2025 GAB-SEED, torna público a
retificação do número do edital do presente certame e anexos:

Onde se lê:

ESCOLA ESTADUAL PROF. JACINTA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO -
EEPJMRC

(...)

Nome Completo Curso  Componente do Curso      NOTA                                   CLASSIFICAÇÃO

francinete trindade sobral TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

70 1º

Keise Dayanne Leal Sarraf TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

70 2º

DILMA DE ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 3º

ALINE ALVES SERPA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 4º

Naiany Coutinho da Cunha TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 5º

Lorena Maia Pinheiro  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 6º

Nazaré Corrêa Belém  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

58 7º

GREICCY KELLY GOMES DA
SILVA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

58 8º

Rosicléia de Oliveira Lima TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

56 9º

Alini Gomes Santiago TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

54 10º

JOSE SEBASTIAO NEVES DOS
SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50 11º

ermeson da silva borges TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50 12º

ADAN DAVI NASCIMENTO
TRINDADE TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

36 13º

Vitor Hugo Oliveira Melo  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

35 14º

JUNO AUGUSTO RAMOS
RODRIGUES  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

34 15º

Leilane Gonçalves Vilela  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

31 16º

Tiago De Souza Santos  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 17º

LISLEY DA SILVA ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 18º

Eloize Fernandes Oliveira Melo TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 19º

Tailana de Oliveira Sá  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

24 20º

Elcliane da Costa Cavalcante TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

22 21º

Maria Jeovana Lima Martins TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

20 22º

Leia-se:

ESCOLA ESTADUAL PROF. JACINTA MARIA RODRIGUES DE
CARVALHO - EEPJMRC

(...)

Nome Completo Curso  Componente do Curso NOTA CLASSIFICAÇÃO

Yuri Nascimento do
Nascimento  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

83 1º

Marilene Souza TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

80 2º

Rodrigo Pereira de Souza TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

75 3º

francinete trindade sobral TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

70 4º

Keise Dayanne Leal Sarraf TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

70 5º

DILMA DE ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HMANA (80h)

64 6º

ALINE ALVES SERPA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 7º

Naiany Coutinho da Cunha TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 8º

Lorena Maia Pinheiro  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

64 9º

Nazaré Corrêa Belém  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

58 10º

GREICCY KELLY GOMES DA
SILVA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

58 11º

Rosicléia de Oliveira Lima TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

56 12º

Alini Gomes Santiago TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

54 13º

JOSE SEBASTIAO NEVES DOS
SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50 14º

ermeson da silva borges TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50 15º

ADAN DAVI NASCIMENTO
TRINDADE TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

36 16º

Vitor Hugo Oliveira Melo  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

35 17º

JUNO AUGUSTO RAMOS
RODRIGUES  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)

TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

34 18º

Leilane Gonçalves Vilela  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

31 19º

Tiago De Souza Santos  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 20º

LISLEY DA SILVA ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 21º

Eloize Fernandes Oliveira Melo TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

30 22º

Tailana de Oliveira Sá  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

24 25º

Elcliane da Costa Cavalcante TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

22 23º

Maria Jeovana Lima Martins TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA (1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA,
FISIOLOGIA E PATOLOGIA HUMANA (80h)

20 24º

Macapá/AP, 15 de abril de 2025.

 Sandra Maria Martins Cardoso Casimiro

 Secretária de Estado da Educação

 Decreto n° 0009/2023 – GEA

Cód. verificador: 453906152. Cód. CRC: 6E66C4F
Documento assinado eletronicamente por SANDRA MARIA MARTINS CARDOSO CASIMIRO, SECRETÁRIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO, em 15/04/2025, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador